
soir de 
match

NM2 saison 2023/2024
épisode 21

Gravenchon vs cergy

le programme du match vous est
présenté par :



EFFECTIF
GRAVENCHON

EFFECTIF
Cergy

cédric le borloch
jeanne hugo
hebert julien
maxime lami
tom gréaume
yann maréchal
alexandar radulovic
maxime trehet
hugo regnier
shawn king
mathéo cauwet

bruno suares
cyril perré

6 
7 
12 
13
14 
16 
17
22 
30 
33 
80

coach
assist

tamsir diagne
darhius nunn
mamadou sy
abou diallo
keran vasseaux
françois kuyo
charles gurgey
alpha mbodj
mohamed kone

wilfrid massina
mamoudou sy

1
2
5
7
8
9
11
16
21

coach
assist

Sur les 5 derniers matchs : Sur les 5 derniers matchs :

suivez nous sur les réseaux sociaux :

cs gravenchon basket csgravenchonbasket cs gravenchon basket-ball

classement
nm2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

fougères
levallois

gravenchon
cergy

grande-synthe
val de seine

calais
vanves
rennes
laval

wasquehal
tourcoing

roncq
brest

38
37
34
22
31
31
30
30
29
29
27
26
25
25

classement équipes points

Le match :
Après une magnifique trêve coupe de France, retour du championnat de Nationale 
2 avec la réception de la belle équipe de Cergy !!
Actuellement quatrième du championnat, les parisiens comptent dans leurs 
rangs de nombreux joueurs de talents dont le meilleur marqueur de Nationale 2, 
l’américain Darhius NUNN.
Notre équipe devra donc être concentrée en défense pour limiter le meneur de jeu 
et ses coéquipiers afin de remporter ce match !!
#WeAreCSG

185cm 

184cm 

200cm 
184cm

180cm 
194cm 

208cm 

200cm 

198cm 

209cm 

194cm 

187cm

175cm

197cm

204cm

197cm

194cm

188cm

196cm

210cm



Actualités destockage boutique

Coupe de france :
Notre équipe jouait ce week-end un plateau 1/4 de finale et 1/2 finale à Sorgues 
dans le cadre de la coupe de France.
Après une première victoire contre Beaujolais (premier de NM2, poule A) sur le 
score de 65/56 notre équipe enchaîne sur la 1/2 finale contre Rognonas, le club 
local. Malgré la fatigue et une salle en ébullition acquise pour nos adversaires, notre 
équipe remporte la rencontre 84/83 et réalise l’exploit de se qualifier en finale de la 
coupe de France à Bercy le 26 avril prochain !!

finale coupe de france :
À l’occasion de cette finale, et pour que la fête soit encore plus belle, notre club 
organise un déplacement de supporters !!
La saison dernière, Fougères avait déplacé plus de 1000 supporters à bercy pour 
encourager les leurs.
Nous sommes déjà à plus de 200 places réservées, est-ce que 
les supporters gravenchonnais et normands pourront battre les 
supporters fougerais ?
Réservez vos packs en scannat le QR Code ci-dessous :

La boutique est ouverte et c’est le destockage de certains articles !
Écharpes, gourdes, chaussettes, profitez des réductions sur les produits de notre 
boutique 

tee-shirt
finale coupe de france

Le tee-shirt pour la finale de la 
coupe de France est en vente dès 
samedi 23/03 à la boutique !!
Attention ce tee-shirt est inclu 
dans les différents packs pour 
Bercy !!

10€


