# SOIR DE MATCH

NM2 SAISON 2023/2024 ÉPISODE 21

**GRAVENCHON VS CERGY** 





## LE PROGRAMME DU MATCH VOUS EST PRÉSENTÉ PAR :



















EFFECTIF				EFFECTIF		
GRAVENCHON				CERGY LE CASO BÁS		
	6	CÉDRIC LE BORLOCH	185 <sub>CM</sub>	ESERT	TAMSIR DIAGNE	187см
	7	JEANNE HUGO	184 <sub>CM</sub>	2	DARHIUS NUNN	175см
	12	HEBERT JULIEN	200 <sub>CM</sub>	5	MAMADOU SY	197 <sub>CM</sub>
	13	MAXIME LAMI	184cm	7	ABOU DIALLO	204 <sub>CM</sub>
	14	TOM GRÉAUME	180 <sub>CM</sub>	-8	KERAN VASSEAUX	<b>197</b> <sub>CM</sub>
	16	YANN MARÉCHAL	194 <sub>CM</sub>	9	François KUYO	194 <sub>CM</sub>
	17	ALEXANDAR RADULOVI	C 208cm	11	CHARLES GURGEY	188cm
	22	MAXIME TREHET	200cm	16	ALPHA MBODJ	196см
	30	HUGO REGNIER	198 <sub>CM</sub>	21	MOHAMED KONE	210 <sub>CM</sub>
	33	SHAWN KING	209 <sub>CM</sub>	13	7 7	
	80	MATHÉO CAUWET	194 <sub>CM</sub>	חומפ	al and	
		1	I A	r)[j	APJ2S	
CC	DACH	BRUNO SUARES		COACH	WILFRID MASSINA	
AS	SIST	CYRIL PERRÉ		ASSIST	MAMOUDOU SY	
SUR LES 5 DERNIERS MATCHS:			SUR LES 5 DERNIERS MATCHS :			

## **SUIVEZ NOUS SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX :**







## CLASSEMENT NM2

CLASSEMENT	ÉQUIPES	POINTS
CHAUFFAG, CLIMATISA POMPE A PALEUR S. R.	FOUGÈRES	38
2	LEVALLOIS	37
3	GRAVENCHON	34
4	CERGY	22
5	<b>GRANDE-SYNTHE</b>	80 31
6	VAL DE SEINE	31
7	CALAIS	30
8	VANVES VANVES	<u>2 iz30</u>
9	RENNES	29
10	LAVAL	29
11 14	WASQUEHAL	27
12 n 12 h	TOURCOING	26
13	RONCO	25
14	BREST	25

#### **LE MATCH:**

Après une magnifique trêve coupe de France, retour du championnat de Nationale 2 avec la réception de la belle équipe de Cergy !!

Actuellement quatrième du championnat, les parisiens comptent dans leurs rangs de nombreux joueurs de talents dont le meilleur marqueur de Nationale 2, l'américain Darhius NUNN.

Notre équipe devra donc être concentrée en défense pour limiter le meneur de jeu et ses coéquipiers afin de remporter ce match !!

#WeAreCSG

## **ACTUALITÉS**

#### **COUPE DE FRANCE :**

Notre équipe jouait ce week-end un plateau 1/4 de finale et 1/2 finale à Sorgues dans le cadre de la coupe de France.

Après une première victoire contre Beaujolais (premier de NM2, poule A) sur le score de 65/56 notre équipe enchaîne sur la 1/2 finale contre Rognonas, le club local. Malgré la fatigue et une salle en ébullition acquise pour nos adversaires, notre équipe remporte la rencontre 84/83 et réalise l'exploit de se qualifier en finale de la coupe de France à Bercy le 26 avril prochain!!

#### MARETAL

#### FINALE COUPE DE FRANCE :

À l'occasion de cette finale, et pour que la fête soit encore plus belle, notre club organise un déplacement de supporters!!

La saison dernière, Fougères avait déplacé plus de 1000 supporters à bercy pour encourager les leurs.

Nous sommes déjà à plus de 200 places réservées, est-ce que les supporters gravenchonnais et normands pourront battre les supporters fougerais ?

Réservez vos packs en scannat le QR Code ci-dessous :



### **DESTOCKAGE BOUTIQUE**

La boutique est ouverte et c'est le destockage de certains articles ! Écharpes, gourdes, chaussettes, profitez des réductions sur les produits de notre boutique

## TEE-SHIRT FINALE COUPE DE FRANCE

Le tee-shirt pour la finale de la coupe de France est en vente dès samedi 23/03 à la boutique !!

Attention ce tee-shirt est inclu dans les différents packs pour Bercy!!

